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1

AFF-Examiner

Nr. Nachname Vorname PLZ E-Mail

1 Böning Matthias 37339 matthias.boening1986@gmail.com

2 Boß Andreas 74743 skydiveboss@web.de

3 Brandl Christian 94447 chris-brandl@freenet.de

4 Brinkmann Christian 82278 ch.brinkmann263@web.de

5 Carreras Frank 83677 info@aircrew.de

6 Georgi John 13469 j.georgi@hurricanefactory.com

7 Hanekroot Christian 70771 skyhane1@aol.com

8 Hanold Volker 70736 volker.hanold@gmx.de

9 Hecker Michael „Mike“ 24568 Mike3004@gmx.de

10 Herrmann Ralph 37077 ralph-herrmann@gmx.de

11 Hotopp Oliver 67734 oli.hot@t-online.de

12 Kaufenstein Michaela 86972 michi.kaufenstein@gmail.com

13 Kinast Dieter 94330 kidi1504@t-online.de

14 Koch Tobias 44803 tobiaskt@aol.com
15 Lamberty Daniel 66798 lamberty.daniel@gmail.com
16 Leuer Marcus 56626 marcus.leuer@gmx.de

17 Löffler Wolfgang 38104 z350@gmx.de

18 Mühling Jürgen “Mahle“ 16833 mahle@funjump.de

19 Priedemann Joachim 34127 info@priedemann.com

20 Schwarzer Armin 58313 Aschwarzerjun@aol.com

21 Schneider Thomas 66265 tschn3112@web.de

22 Selgert Thomas 32052 t.selgert@gmail.com

23 Steinbrecher Uwe 59067 uwe@fallschirme.de

24 Wagner Christian 64658 christianwagnermail@gmx.de

25 Wesenberg Volker 33178 riggingwesenberg@gmx.de

AFF-Examiner-Anwärter

Nr. Nachname Vorname PLZ E-Mail

1 Grote-Westrick Sebastian 47802 sebastiangrotewestrick@web.de

2 Gürtler Harald 72218 h.guertler@serv4ness.de

3 Kielhorn Christian 48429 c.kielhorn@ck-connected.com

4 Rebhahn Claire 40233 claire_r@gmx.de


